Utworzono: 2024-06-02 15:04:56
Menu:     Części > Koła obręcze i piasty
Koła rowerowe Alexrims ALX845D Carbon 700C
Disc przód + tył F12X100/R12X142
        Cena produktu: 4 999,90 PLN 4 299,91 PLN
Aby uzyskać najwyższą wydajność przy niskiej wadze, Alexrims oferuje w pełni karbonowy zestaw
kół ALX845D.
SZPRYCHY
+ Czarne szprychy cieniowane ze stali nierdzewnej
+ Ukryte nyple dla zwiększonej aerodynamiki
+ 24szt. przednie koło, 2-krzyżowe zaplatanie
+ 24szt. tylne koło, 2-krzyżowe zaplatanie
PIASTA
+ Lekka aluminiowa oś
+ Uszczelnione łożyska o niskim oporze - 2 w przednim kole i 4 w tylnym
+ Kompatybilna z kasetą 8, 9, 10 i 11-biegową
+ Mocowanie tarczy CENTERLOCK
+ Przednie koło - sztywna oś 12mm x 100mm
+ Tylne koło - sztywna oś 12mm x 142mm
WAGA
+ 700C: 1690g
OBRĘCZ
+ 100% z włókna węglowego
+ Konstrukcja Clincher
+ 45mm aerodynamiczny profil
+ Tubeless Ready System
Rozmiar koła: 700C
Szerokość zew.: 25,0 mm
Szerokość wew.: 19,0 mm
Obejrzyj na stronie internetowej
Wysokość: 45,0 mm
Kolor: czarny.
TECHNOLOGIE:
TRS (Tubeless Ready System)
System Tubeless Ready = uniwersalny zawór + taśma na obręcz + uszczelniacz
Jesteśmy firmą inżynierską,
która uwielbia jazdę na
rowerze. Wszyscy
pracownicy są bardzo
zaangażowani w
opracowywanie produktów.
Sami jeździmy na naszych
produktach i testujemy je na wyścigach światowej klasy z najlepszymi zawodowcami we wszystkich
aspektach jazdy na rowerze. Od zespołów wyścigowych Pro Road po ekstremalnych jeźdźców FR &
DH, MTB Pro Racers, profesjonalistów Slopestyle do BMX, freestyle'owych, skokowych i
wyścigowych profesjonalistów. Osłaniamy Cię, a Twój następny lekki zestaw Alexrimów jest gotowy
do jazdy!
Producent zastrzega sobie prawo do zmiany elementów specyfikacji w odniesieniu do
wszystkich produktów.
Rozmiar koła 700
Ilość otworów 24
Przeznaczenie Szosowe
Producent Alexrims
Rodzaj Koło
Kolor Czarny_#000000
Typ koła Komplet, Pod oponę bezdętkową
Długość piasty Damski
Tryby piasty tylnej Damski
Grupa Shimano Damski
Materiał koła/obręczy Carbon
Adres: www.erowery.pl      Adres: www.irower.pl      Telefon: 605 515 185,   34 361 16 71       Email: sklep@erowery.pl Email: